
Муниципальное казённое учреждение 
дополнительного профессионального образования

«ЭВЕНКИЙСКИЙ ЭТНОПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

Красноярского края
ул. Набережная, 2а, п. Тура, Эвенкийский муниципальный район, Красноярский край, 648000 

Телефон:8 (39170) 31-907; E-mail: sva@tura.evenkva.ru 
ОГРН 1028800002472. И Н Н /К П П  8801009264/880101001

ПРИКАЗ

«3» сентября 2018г. № 30/2 -о

О создании комиссии по проведению 
обследования здания МКУ ДПО ЭПЦ 
по его доступности для инвалидов 
и других маломобильных групп населения

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 09.11.2015 № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий 
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а 
также оказания им при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 
08.12.2015 № 40000), с целью определения доступности здания МКУ ДПО ЭПЦ для 
инвалидов и других маломобильных групп населения 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Кузнецова Е.М. -  директора МКУ ДПО ЭПЦ;
Члены комиссии:
Исаченко М.В. -  сотрудник ПМПК. работающий по программе ОВЗ;
Астапенко Т.В. -  заведующая хозяйством ЭПЦ.

2. Комиссии провести обследование здания МКУ ДПО ЭПЦ по его доступности 
для инвалидов и других маломобильных групп населения.

3. Комиссии по результатам обследования здания до 31.09.2018 года составить
акт обследования и разработать паспорт доступности объекта для инвалидов и других 
маломобильных групп населения.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Е.М. Кузнецова

mailto:sva@tura.evenkva.ru

